www.rikengenesis.jp  株式会社理研ジェネシス

〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2番 2号

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043

2020年 7月吉日

お客様各位

株式会社理研ジェネシス

Twist Exome Panel を用いたエクソーム解析サービス開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社受託解析サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

この度、新たに Twist Bioscience Corporationの試薬（Twist Exome Panel）を使

用した受託解析サービスを開始致しました。従来の試薬に比べ、より均一なカバレッジ

のデータを取得できる本試薬を用いることで、より高品質のエクソーム解析サービスを、

価格を抑えてご提供致します。つきましては、是非この機会にご検討の程、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

■Twist Exome Panelを使用したヒトエクソーム解析サービス■

【特徴】

１．ターゲットに対し、均一性が高いカバレッジの取得

最適化された高品質の二本鎖 DNA プローブを使用することで、ターゲットによるシーケンスリ

ードのばらつきを抑え、より均一なカバレッジを持つデータの取得が実現しました。

２．シーケンスコストの削減

均一性の高いデータが取得できることで、シーケンス効率の向上とシーケンスコストの削減が

可能になりました。

３．比較的少量のゲノム DNAから解析が可能

数百 ngの精製ゲノム DNAからエクソーム解析が可能です。

【使用パネル】

・Twist Human Core Exome（33.2 Mb）

・Twist Comprehensive Exome または Twist Human Core Exome + RefSeq（36.8 Mb）

※（）内はパネルサイズ。

www.rikengenesis.jp  株式会社理研ジェネシス

〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2番 2号

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043

本サービスは研究用です。診断目的にはご利用いただけません。

サービスの詳細は、弊社HP上のエクソーム解析サービスサイトをご参照下さい。

https://www.rikengenesis.jp/service_db/category01/item_3

価格等の詳細やご不明な点がございましたら、下記よりお気軽にご連絡ください。

■お問合せ先■

株式会社理研ジェネシス 営業部

 e-mail: info2@rikengenesis.jp / TEL: 03-5759-6042

               以上

https://www.rikengenesis.jp/service_db/category01/item_3